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LAGKs vision är att vara en klubb där generationerna utvecklas 

gemensamt i positiv anda  

Föreningens syfte är att garantera medlemmar i alla åldrar och med skilda förutsättningar 

möjlighet till golfspel under angenäma former, till en rimlig kostnad och med en god 

servicenivå. Vår uppgift är dessutom att delta i att vårda Kungsmarken och därigenom 

tillgängliggöra dess unika fauna och flora även för människor utanför vår klubb. 

 

 

För att nå vår vision krävs: 

Att vi skapar en klubbanda, en anda av att man är med i en förening som dels syftar till att 

göra golfspelet roligare, dels innebär att klubben också är en positiv arena för social 

verksamhet och umgänge för medlemmar och gäster. 
 
 

För att åstadkomma klubbandan vill vi: 

Att medlemmar så långt de har möjlighet engagerar sig i klubbens verksamhet – som 

funktionärer, i kommittéarbetet eller genom att vara goda representanter för klubben och 

idrotten vi utövar. Det är de positiva förebilderna som skapar vår speciella golfkultur. 

 

Att klubben framstår som målmedveten där mål och planer förankras och diskuteras i en 

öppen och konstruktiv dialog mellan anställda, förtroendevalda och medlemmarna. 

 

Att restaurang, shop och klubbhus bidrar till att skapa en naturlig samlingsplats för 

medlemmarna. 
 
 

Vidare krävs för att uppfylla visionen: 

Att LAGK är en familjeklubb, vilket innebär att alla skall kunna vara med och att det inte finns 

några hinder för deltagande i klubbaktiviteter. Som ett led i denna ambition måste vi därför ha 

en medlemsintagning som stödjer visionen. Familjeföreträde skall ha högsta prioritet. För att 

långsiktigt trygga klubbens bas skall visionen vara att minst 20 % av medlemmarna är 

juniorer/studerande. 
 
 

Tävlingsverksamheten har också sin givna plats för att uppnå visionen. Här menar vi: 

Att verksamheten skall präglas av familjeandan och ett förnyat synsätt på 

tävlingsverksamhetens mål. Tävlingarna ska ge klubben spänning och samtidigt ge 

medlemmarna aktiviteter att samlas kring. Att tävlingsspela på klubben skall vara roligt, 

trevligt och gemytligt. Nya tävlingar med varierande spelformer blir ett medel att nå målet. 
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En större tävling per år upprätthåller en klubbtradition, bidrar till att skapa samhörighet och 
ger klubben prestige – något för medlemmarna att vara stolta över. Omfattningen av tävlingen 
måste dock ställas mot de praktiska och ekonomiska förutsättningarna för genomförandet. 
 

Framgångar på elitnivå kan stimulera till ökad bredd, och till att rekrytera juniorer som lockas 

av möjligheten att spela golf på en mer konkurrensmässig nivå. När våra resurser så medger 

skall elitsatsningar därför också kan vara del i att uppnå klubbens vision. 

 
 

En golfklubb är ingenting utan en bana som inbjuder till spel. För att uppnå vår vision vill vi: 

Att banan ska vara spelbar och tillgänglig för alla kategorier. En bana som inbjuder till 

strategiskt spel och hanteras i samspel med naturen och årstiderna. 

 

 

Medlemmarna förväntar sig också god service av klubben. Vi uppnår detta genom: 

Att med en positiv och samarbetsvillig attityd, ett flexibelt arbetssätt och ett gediget 

golfkunnande hjälpa våra medlemmar och gäster. Principen skall vara att vi skall upprätthålla 

en hög servicenivå och genom denna skapa möjligheter, och lösa problem. 

 

 

Ingen verksamhet bedrivs idag skild från sin omgivning, så inte heller vår. I vår vision ingår 

därför: 

Att klubben ska uppfattas som, och vara, den bästa förvaltaren av naturreservatet på 

Kungsmarken. Detta kräver ibland ett nytt synsätt på hur vi bedriver vårt golfspel och hur vi 

ökar tillgängligheten för allmänheten till Kungsmarken. I det senare skall speciell hänsyn tas 

till att vi också är en klubb som är förankrad i Lunds kommun och därmed är en resurs också 

för kommuninvånarna. 
 
 

Vår vision kan dock inte uppnås med mindre än att vi har en ekonomi i balans. Detta uppnås 

genom: 

Att vår ekonomi styrs av våra verksamhetsmål och våra tillgångar. 
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